
08/03/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=736318&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2018 (SRP)

  
Às 10:29 horas do dia 23 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. RENATA ANDREA PIETRO PEREIRA VIANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2225/2017, Pregão nº
00015/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: PROGRAMA ( SOFTWARE ) - SEGURANCA
Descrição Complementar: Licenças para instalação e Prestação de serviços de suporte de software antivírus do tipo ´proteção de
endpoint´,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 78,5100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBAL TTI SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 41,0000 e a quantidade de 600
unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/08/2018
16:23:09 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GLOBAL TTI SOLUCOES EM

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 21.823.206/0001-91, Melhor lance: R$ 41,0000

Homologado 23/08/2018
10:29:53

RENATA ANDREA
PIETRO PEREIRA

VIANA

 
 

Fim do documento


